
VZDUCHOTECHNIKA -  ŠLAPAL spoL  s.r.o.
kompletní dodávky - výroba - montáž - servis

Rámcová smlouva
o zajištění údržby vzduchotechnického zařízení.

Účastníci:

Základní škola Česká Třebová, 
Nádražní ulice, č.p. 200 
560 02 Česká Třebová

IČ: 70882452
DIČ:
č.ú.:

zastoupená: Mgr. Radim Kolář tel.:

(dále jen objednatel)

a

VZDUCHOTECHNIKA - ŠLAPAL spol., s.r.o. IČ:ý5933400
Horní Dobrouč 147 DIČ: CZ25933400
561 02 Dolní Dobrouč č.ú.: i
Zápis: OR Hradec Králové, oddíl C, vložka 15680 
Ze dne 27.1. 2000

zastoupená: Pavlem Šlapalem tel: 4i

(dále jen zhotovitel)

sjednávají tuto smlouvu o zajištění údržby vzduchotechnického zařízení na dobu 
neurčitou. Dále je touto smlouvou upraven postup při odstraňování poruch zařízení.

Druh práce

Filtrační vložka TERNO-S-400-EU4 658,- Kč/ks
Filtrační vložka TERNO-S-315-EU4 468,- Kč/ks
Mimozáruční oprava 250,- Kč/h
Doklad o kontrole vzduchotechniky 125,- Kč
Doprava 10,- Kč/km



I.

Podle této smlouvy o zajištění údržby vzduchotechnického zařízení se 
zhotovitel zavazuje pravidelně udržovat zařízení, které bylo předmětem smlouvy, t. j. 
2x ročně Garo, podzim) zkontrolovat jeho chod minimálně 1/rok, vyměnit filtr(y) a 
další komponenty nezbytné pro správnou funkci zařízení. V případě poruchy zařízení 
příjezd servisního technika do 48 hodin. Konkrétní termíny si účastníci dohodnou 
individuálně, přičemž budou postupovat operativně, t.j. budou spolu v kontaktu 
telefonicky, e-mailem.

II.

Za předmět smlouvy se zavazuje objednavatel zhotoviteli zaplatit cenu 
použitých náhradních dílů, dopravu a hodinovou sazbu práce dle cen zhotovitele. 
Sjednaná částka je splatná fakturou, kterou se objednavatel zavazuje zaplatit do 14 dnů 
od doručení.

III.

Poruchu vzduchotechnického zařízení je objednatel povinen neprodleně 
oznámit zhotoviteli a domluvit se na způsobu odstranění, případně na termínu příjezdu 
servisního technika (telefonické konzultace zdarma, příjezd technika placen dle cen 
zhotovitele).

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní doba činí tři měsíce a 
začne běžet prvním dnem měsíce ode dne doručení výpovědi druhému účastníkovi. 
Přitom výpověď může dát každý z nich a nemusí ji zdůvodňovat. Jestliže objednatel 
neumožní provést předem domluvenou kontrolu (aniž by byla předem domluvena 
změna termínu), nebo nezaplatí fakturovanou částku. Je zhotovitel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

V Horní Dobrouči dne: 9.2. 2017

objednateh zhotovitel:
------------------i t l l O  A  t l  ADA1 crm i 5 r_n.

HORNÍ DORROUČ 147
, - r , _  n n ó  ¡ A

DIČ: CZ25933400 
te! : 463 ¿43 474


